
 
 

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione,  

Istituto Comprensivo Statale “G. Falcone e P. Borsellino” 
Via G. Giolitti, 11 – 20022 Castano Primo (MI) 

Tel. 0331 880344  -  Fax  0331 877311 
C.M. MIIC837002  -  C.F. 93001830152 

e mail: segreteria@icscastano.edu.it   -  www.icscastano.edu.it 
 

Prot. n.1994 /C27d        Castano Primo, 10/09/2020 
 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI 

SERVIZI ASSICURATIVI – CIG: Z3B2DB0744 Prot. n. 1714/C27d 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la determina per l’indizione di procedura aperta Pot n. 1706/C27d del 15/07/2020; 

 

VISTO  il Bando di gara per l’affidamento dei servizi Prot. n. 1714/C27d del 16/07/2020; 

 

VISTE   le offerte pervenute nei termini indicati dal bandi di gara: ore 12:00 del 07/09/2020 da parte di: 

 

  Ambiente Scuola S.r.l. 

  Benacquista Assicurazioni S.n.c. 

  Pluriass Scuola 

 

VISTO  il verbale dell’apertura delle buste del 09/09/2020 Prot. n. 1984/C27d  

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare in via provvisoria, la gara per l’affidamento dei servizi di assicurazione per alunni e personale dirigente, 

docente ed ATA per gli anni scolastici 2020/21- 2021/22- 2022/23 alla PLURIASS SCUOLA con punti 97,85.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 (cinque) giorni dalla 

data della pubblicazione del presente provvedimento. Decorso tale termine, senza che nessun reclamo sia stato prodotto il 

presente provvedimento diventa definitivo e si procederà alla stipula del contratto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Dott. Giampiero Chiodini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per effetti dell’art.3, comma 2 DL n. 39/93 

 

mailto:segreteria@icscastano.gov.it
http://www.icscastano.gov.it/

